
ZARZĄDZENIE Nr 781/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 02.04.2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody Regionalnemu Zarządowi Gospodarki Wodnej w Krakowie 
na zawarcie kolejnej umowy najmu części powierzchni budynku 22 posadowionego na 
nieruchomości przy ul. Piłsudskiego w Krakowie.

Na podstawie art. 4 pkt 9b1, art. 11 ust. 1, art. 43 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 2014 poz. 518, 659, 805, 822, 906 i 1200) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej 
w Krakowie z Orange Polska S.A. z siedzibą w Warszawie, kolejnej umowy najmu na czas 
oznaczony – do 31 marca 2018 roku, powierzchni 245,00 m2 budynku nr 22 znajdującego się 
na nieruchomości położonej przy ul. Piłsudskiego w Krakowie, oznaczonej jako działka nr 
13/1 obr. 145 jedn. ew. Kraków-Śródmieście objętej księgą wieczystą KR1P/00190432/0, 
stanowiącej własność Skarbu Państwa i pozostającej w trwałym zarządzie Regionalnego 
Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie – przy uwzględnieniu zapisów art. 37 ust. 4 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2014 poz. 518, 659, 
805, 822, 906 i 1200) – z przeznaczeniem na prowadzenie działalności gospodarczej.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


